tudine complacere et respondere ubique semper curabimus.

Quantum ver ad reverendissimum et illustrissimum domi-

num Hippolytum archiepiscopum Strigoniensem, filium illu-

strissime dominationis vestre carissimum attinet, ampliori

apud nos commendatione certe non eget ; liunc enim, ob

egregiam eius indolem, quam pulcherrime préseiért, cetera-

que virtutis clara indicia, carissimum habemus, et omni

favore ac benivolentia, perinde ac nostrum proprium filium,

prosequimur et non hunc solum, verum etiam reliquos domi-

nationis vestre liberos et precipue dominationem vestram

illustrissimam pro nostro erga eum suscepto amore et desi-

derio prosequi et amplecti semper intendimus. Optaremus

siquidem apprime, ut maiora, quam iam fecimus pro domi-

iiatione vestra illustrissima et eius liberis, vei inposterum

facere possemus. Illa quippe mens nostra est et ea voluntas,

') Ezen levelet nem bírjuk.
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ut qiiicquid in facultatibus nostris positum est, id omiie

iiobis ciim dominatione vestra illiistrissima et eius íiliis com-

mune semper existat, ac illa iiiro quasi peculiari nostris

omnibus libere item pro suo arbitrio semper utatur. Quam
et bene valere semper optamus. Dátum in arcé civitatis

nostre Wiennensis, decima Februarii, anno domini millesimo

quadringentesimo octogesimo octavo, regnorum nostrorura

anno Hungarie etc. tricesimo, Bohemie ver decimo nono.

Commissio propria domini regis.

Külczím : Illustrissirao principi, dominó Herculi duci Ferrarié etc.

fratri et consangvineo nostro carissimo.

(Eredetije a modenai állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. III. 379.)

207.

' 1488. márczius 14. Bechensloer János salzburgi érseknek.

Értesíti öt, hogy Batthyány Boldizsárt követül küldi hozzá.

Mathias Dei gratia Hungarie, Bohemie etc. rex dux.-

que Austrie. Reverendissime in Cliristo páter, amice nobis

dilecte. Cum diebus his superioribus nuntium paternitatis

vestre reverendissime expediremus, inter alia per illum signifi-

caveramus, quo ad eandem paternitatem vestram reverendis-

simam propedieni proprium hominem nostrum tractaturum

<le nonnullis rebus mitteremus; nunc itaque mittimus hunc

fidelem nostrum egregium Balthasarem de Bathyan, capi-

taneum castri et oppidi nostri Kewzeg etc, presentium

latorem. Proinde rogamus paternitatem vestram reveren-

dissimam et hortamur, velit relatibus eiusdem liominis

nostri plenam et indubiam fidem ac nobis ipsis prestare

illique omnem mentem et voluntatem suam circa ea. que